2024 m. Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos (800 m)
Siauliai, 20-1-2024

Event 3 Women, 800m Freestyle Open
2024-01-20 - 9:30 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
1. GERIKSONAITE, Patricija 07  Siauliu "Delfinas" 9:24.60 604

100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:33.17 1:11.09 500m: 5:54.79 1:10.43 700m: 8:16.19 1:09.98
200m: 2:22.08 1:13.03 400m: 4:44.36 1:11.19 600m: 7:06.21 1:11.42 800m: 9:24.60 1:08.41

2. TAKUSEVICIUTE, Ugne 05 Siauliu "Delfinas" 9:47.24 537
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:36.14 1:12.67 500m: 6:04.27 1:14.29 700m: 8:34.75 1:15.15
200m: 2:23.47 1:14.07 400m: 4:49.98 1:13.84 600m: 7:19.60 1:15.33 800m: 9:47.24 1:12.49

3. RAGAUSKAITE, Urte 09  Siauliu "Delfinas" 9:58.44 507
100m: 1:10.52 1:10.52  300m: 3:41.74 1:1568  500m: 6:14.26 1:16.14  700m: 8:45.10 1:15.77
200m: 2:26.06 1:1554  400m: 4:58.12 1:16.38  600m: 7:29.33 1:15.07  800m: 9:58.44 1:13.34

4. PETRAUSKAITE, Otilija 10  Siauliu "Delfinas" 9:58.84 506
100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:44.48 1:16.33 500m: 6:16.93 1:16.28 700m: 8:48.03 1:14.24
200m: 2:28.15 1:15.92 400m: 5:00.65 1:16.17 600m: 7:33.79 1:16.86 800m: 9:58.84 1:10.81

5. OBRIKYTE, Auguste 11  Siauliu "Delfinas" 10:10.68 477
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:46.16 1:17.53 500m: 6:21.36 1:17.73 700m: 8:57.33 1:17.77
200m: 2:28.63 1:17.19 400m: 5:03.63 1:17.47 600m: 7:39.56 1:18.20 800m: 10:10.68 1:13.35

6. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 10:11.52 475
100m: 1:10.31 1:10.31  300m: 3:45.30 1:17.07  500m: 6:21.50 1:17.46  700m: 8:57.76 1:17.28
200m: 2:28.23 1:17.92  400m: 5:04.04 1:1874  600m: 7:40.48 1:18.98  800m: 10:11.52 1:13.76

7. VAITKUTE, Migle 09  Siauliu "Delfinas" 10:20.28 455
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:51.94 1:19.26 500m: 6:31.15 1:20.28 700m: 9:07.56 1:17.63
200m: 2:32.68 1:18.55 400m: 5:10.87 1:18.93 600m: 7:49.93 1:18.78 800m: 10:20.28 1:12.72

8. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 10:22.26 451
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:48.55 1:19.04 500m: 6:26.47 1:18.79 700m: 9:04.39 1:19.10
200m: 2:29.51 1:17.89 400m: 5:07.68 1:19.13 600m: 7:45.29 1:18.82 800m: 10:22.26 1:17.87

9. GRIGALIUNAITE, Migle 08  Siauliu "Delfinas" 10:23.37 449

100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 3:55.06 1:20.17 500m: 6:33.11 1:19.26 700m: 9:06.98 1:16.55
200m: 2:34.89 1:19.45 400m: 5:13.85 1:18.79 600m: 7:50.43 1:17.32 800m: 10:23.37 1:16.39

10. MELIESIUTE, Liepa 11  Siauliu "Delfinas" 10:30.29 434

100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 3:55.84 1:19.97 500m: 6:36.38 1:19.49 700m: 9:14.99 1:18.82
200m: 2:35.87 1:21.59 400m: 5:16.89 1:21.05 600m: 7:56.17 1:19.79 800m: 10:30.29 1:15.30

11. JANUSAITE, Raminta 08  Siauliu "Delfinas" 10:38.25 418
100m: 1:15.38 1:15.38 300m: 3:59.86 1:22.24 500m: 6:42.74 1:21.03 700m: 9:22.52 1:19.06
200m: 2:37.62 1:22.24 400m: 5:21.71 1:21.85 600m: 8:03.46 1:20.72 800m: 10:38.25 1:15.73

12. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 10:40.69 413
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:59.19 1:22.24 500m: 6:42.04 1:20.73 700m: 9:22.83 1:20.05
200m: 2:36.95 1:21.93 400m: 5:21.31 1:22.12 600m: 8:02.78 1:20.74 800m: 10:40.69 1:17.86

13. BALINSKAITE, Rugile 10  Siauliu "Delfinas" 10:52.80 391
100m: 1:16.31 1:16.31  300m: 4:01.17 1:22.18  500m: 6:47.37 1:23.17  700m: 9:33.46 1:21.85
200m: 2:38.99 1:22.68  400m: 5:24.20 1:23.03  600m: 8:11.61 1:24.24  800m: 10:52.80 1:19.34

14. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 10:55.48 386
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 4:00.36 1:23.28 500m: 6:48.03 1:24.19 700m: 9:33.48 1:23.48
200m: 2:37.08 1:22.41 400m: 5:23.84 1:23.48 600m: 8:10.00 1:21.97 800m: 10:55.48 1:22.00

15. RASIUKAITE, leva 11  Siauliu "Delfinas" 10:56.31 384

100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:03.55 1:23.54 500m: 6:50.98 1:23.92 700m: 9:36.62 1:22.36
200m: 2:40.01 1:22.89 400m: 5:27.06 1:23.51 600m: 8:14.26 1:23.28 800m: 10:56.31 1:19.69

16. LASUKAITE, Ursule 13 Siauliu "Delfinas" 11:09.64 362
100m: 1:19.46 1:19.46  300m: 4:09.75 1:2535  500m: 7:00.06 1:26.33  700m: 9:48.92 1:24.44
200m: 2:44.40 1:24.94  400m: 5:33.73 1:23.98  600m: 8:24.48 1:24.42  800m: 11:09.64 1:20.72

17. SIMULYTE, Meda 11 Siauliu "Delfinas" 11:09.83 362
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:08.49 1:26.82 500m: 7:01.20 1:26.54 700m: 9:52.21 1:24.75
200m: 2:41.67 1:24.75 400m: 5:34.66 1:26.17 600m: 8:27.46 1:26.26 800m: 11:09.83 1:17.62
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos (800 m)

Siauliai, 20-1-2024

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
18. LASUKAITE, Elze 11  Siauliu "Delfinas" 11:21.05 344
100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 4:08.54 1:26.82 500m: 7:02.47 1:27.22 700m: 9:56.70 1:26.17
200m: 2:41.72 1:25.81 400m: 5:35.25 1:26.71 600m: 8:30.53 1:28.06 800m: 11:21.05 1:24.35
19. EIKINAITE, Evita 09  Siauliu "Delfinas" 11:39.35 318
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:12.27 1:28.40 500m: 7:12.23 1:29.64 700m: 10:14.55 1:31.02
200m: 2:43.87 1:25.90 400m: 5:4259 1:30.32 600m: 8:43.53 1:31.30 800m: 11:39.35 1:24.80
Event 4 Men, 800m Freestyle Open
2024-01-20 - 10:30 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
1. ALEKSANDRAVICIUS, Aidas 08  Siauliu "Delfinas" 9:00.81 551
100m: 1:03.64 1:03.64 300m: 3:21.54 1:08.62 500m: 5:39.13 1:08.32 700m: 7:56.97 1:08.53
200m: 2:12.92 1:09.28 400m: 4:30.81 1:09.27 600m: 6:48.44 1:09.31 800m: 9:00.81 1:03.84
2. POSKUS, Jovydas 07  Siauliu "Delfinas" 9:01.48 549
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:22.50 1:09.02 500m: 5:39.35 1:07.98 700m: 7:55.77 1:08.70
200m: 2:13.48 1:09.27 400m: 4:31.37 1.08.87 600m: 6:47.07 1:.07.72 800m: 9:01.48 1:05.71
3. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 9:05.18 538
100m: 1:03.07 1:03.07 300m: 3:22.50 1:10.36 500m: 5:43.77 1:10.69 700m: 8:03.05 1:08.13
200m: 2:12.14 1:09.07 400m: 4:33.08 1:10.58 600m: 6:54.92 1:11.15 800m: 9:05.18 1:02.13
4. ZVAGINIS, Nojus 08  Siauliu "Delfinas" 9:06.71 533
100m: 59.47 59.47 300m: 3:17.29 1:09.05 500m: 5:38.06 1:10.47 700m: 8:00.42 1:11.36
200m: 2:08.24 1:08.77 400m: 4:27.59 1:10.30 600m: 6:49.06 1:11.00 800m: 9:06.71 1.06.29
5. DAGYS, Erikas 07  Siauliu "Delfinas" 9:09.80 524
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:25.06 1:09.98 500m: 5:44.16 1:09.38 700m: 8:02.98 1:09.68
200m: 2:15.08 1:10.13 400m: 4:34.78 1:09.72 600m: 6:53.30 1:09.14 800m: 9:09.80 1:06.82
6. JEGOROVAS, Arvydas 07  Siauliu "Delfinas" 9:18.75 499
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:27.60 1:11.88 500m: 5:53.32 1:12.95 700m: 8:16.44 1:11.32
200m: 2:15.72 1:11.33 400m: 4:40.37 1:12.77 600m: 7:05.12 1:11.80 800m: 9:18.75 1:02.31
7. PLEIKYS, Rokas 07  Siauliu "Delfinas" 9:18.82 499
100m: 1:04.35 1:04.35 300m: 3:26.90 1:11.93 500m: 5:52.65 1:12.83 700m: 8:14.04 1:10.21
200m: 2:14.97 1:10.62 400m: 4:39.82 1:12.92 600m: 7:03.83 1:11.18 800m: 9:18.82 1:04.78
8. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 9:24.21 485
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:26.30 1:10.98 500m: 5:49.34 1:11.60 700m: 8:13.47 1:11.97
200m: 2:15.32 1:10.74 400m: 4:37.74 1:11.44 600m: 7:01.50 1:12.16 800m: 9:24.21 1:10.74
9. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 9:41.56 443
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:32.76 1:13.11 500m: 6:02.19 1:15.32 700m: 8:32.31 1:15.36
200m: 2:19.65 1:12.41  400m: 4:46.87 1:14.11  600m: 7:16.95 1:14.76  800m: 9:41.56 1:09.25
10. DUMPIS, Domantas 09  Siauliu "Delfinas" 9:44.78 435
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:39.40 1:14.80 500m: 6:08.97 1:14.86 700m: 8:35.64 1:12.29
200m: 2:24.60 1:16.28 400m: 4:54.11 1:14.71 600m: 7:23.35 1:14.38 800m: 9:44.78 1:09.14
11. JOCIUS, Laurynas 10  Siauliu "Delfinas" 9:50.36 423
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:39.09 1:16.14 500m: 6:10.39 1:15.85 700m: 8:40.51 1:14.92
200m: 2:22.95 1:16.87 400m: 4:54.54 1:15.45 600m: 7:25.59 1:15.20 800m: 9:50.36 1:09.85
12. NORMANTAS, Tajus 10  Siauliu "Delfinas" 9:56.24 411
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:38.91 1:16.39 500m: 6:14.05 1:17.56 700m: 8:45.15 1:14.55
200m: 2:22.52 1:15.48 400m: 4:56.49 1:17.58 600m: 7:30.60 1:16.55 800m: 9:56.24 1:11.09
13. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 9:57.37 408
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:35.55 1:17.03 500m: 6:10.93 1:17.91 700m: 8:45.52 1:16.76
200m: 2:18.52 1:15.10 400m: 4:53.02 1:17.47 600m: 7:28.76 1:17.83 800m: 9:57.37 1:11.85
14. SAKALAUSKAS, Kajus 08  Siauliu "Delfinas" 10:01.90 399
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:42.04 1:16.07 500m: 6:15.08 1:16.49 700m: 8:49.12 1:16.58
200m: 2:25.97 1:15.58 400m: 4:58.59 1:16.55 600m: 7:32.54 1:17.46 800m: 10:01.90 1:12.78
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2024 m. Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos (800 m)
Siauliai, 20-1-2024

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. KAZAKEVIC, Leonardas 10 Siauliu "Delfinas" 10:05.06 393
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:43.45 1:16.78 500m: 6:17.86 1:17.40 700m: 8:51.64 1:17.34
200m: 2:26.67 1:17.04 400m: 5:00.46 1:17.01 600m: 7:34.30 1:16.44 800m: 10:05.06 1:13.42

16. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 10:27.46 352
100m: 1:13.62 1:13.62  300m: 3:52.05 1:19.23  500m: 6:33.46 1:21.45  700m: 9:14.03 1:19.36
200m: 2:32.82 1:19.20  400m: 5:12.01 1:19.96  600m: 7:54.67 1:21.21  800m: 10:27.46 1:13.43

17. BLAZYS, Azuolas 10  Siauliu "Delfinas" 10:27.77 352
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:49.55 1:19.79 500m: 6:30.65 1:20.91 700m: 9:10.71 1:19.82
200m: 2:29.76 1:18.44 400m: 5:09.74 1:20.19 600m: 7:50.89 1:20.24 800m: 10:27.77 1:17.06

18. BUTKUS, Arijandas 09  Siauliu "Delfinas" 10:35.24 340
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:53.66 1:20.92 500m: 6:36.34 1:21.41 700m: 9:18.02 1:20.61
200m: 2:32.74 1:21.03 400m: 5:14.93 1:21.27 600m: 7:57.41 1:21.07 800m: 10:35.24 1:17.22

19. ZIVOLTAS, Danielius 08  Siauliu "Delfinas" 10:39.62 333

100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:51.19 1:22.29 500m: 6:38.43 1:24.36 700m: 9:24.78 1:22.23
200m: 2:28.90 1:19.54 400m: 5:14.07 1:22.88 600m: 8:02.55 1:24.12 800m: 10:39.62 1:14.84

20. BELOVAS, Igor 12 Siauliu "Delfinas" 10:40.89 331
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:01.44 1:23.67 500m: 6:45.93 1:21.40 700m: 9:28.33 1:20.68
200m: 2:37.77 1:21.69 400m: 5:24.53 1:23.09 600m: 8:07.65 1:21.72 800m: 10:40.89 1:12.56

21. MOTIEJUNAS, Justas 10  Siauliu "Delfinas" 10:41.07 330
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:47.75 1:20.58 500m: 6:32.90 1:23.61 700m: 9:20.90 1:24.24
200m: 2:27.17 1:19.34 400m: 5:09.29 1:21.54 600m: 7:56.66 1:23.76 800m: 10:41.07 1:20.17

22. ADOMAITIS, Zygimantas 10  Siauliu "Delfinas" 10:41.37 330
100m: 1:09.12 1:09.12  300m: 3:52.36 1:23.22  500m: 6:38.09 1:22.70  700m: 9:22.81 1:22.47
200m: 2:29.14 1:20.02  400m: 5:15.39 1:23.03  600m: 8:00.34 1:22.25  800m: 10:41.37 1:18.56

23. LIZDENIS, Laurynas 13  Siauliu "Delfinas" 10:45.35 324

100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 3:58.60 1:21.76 500m: 6:42.49 1:21.44 700m: 9:28.21 1:22.97
200m: 2:36.84 1:21.20 400m: 5:21.05 1:22.45 600m: 8:05.24 1:22.75 800m: 10:45.35 1:17.14

24. JUKNEVICIUS, Einaras 10  Siauliu "Delfinas" 10:59.14 304
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 4:00.87 1:22.93 500m: 6:48.81 1:24.16 700m: 9:36.28 1:24.36
200m: 2:37.94 1:23.03 400m: 5:24.65 1:23.78 600m: 8:11.92 1:23.11 800m: 10:59.14 1:22.86

25. ASMONTAS, Zygimantas 10  Siauliu "Delfinas" 11:01.14 301
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 4:01.56 1:25.59 500m: 6:51.87 1:25.99 700m: 9:45.50 1:26.77
200m: 2:35.97 1:24.20 400m: 5:25.88 1:24.32 600m: 8:18.73 1:26.86 800m: 11:01.14 1:15.64

26. JUKNEVICIUS, Pijus 10  Siauliu "Delfinas" 11:11.01 288
100m: 1:15.87 1:15.87  300m: 4:02.86 1:24.65  500m: 6:55.70 1:26.74  700m: 9:49.88 1:27.03
200m: 2:38.21 1:22.34  400m: 5:28.96 1:26.10  600m: 8:22.85 1:27.15  800m: 11:11.01 1:21.13

27. BALTRUSAITIS, Dziugas 11  Siauliu "Delfinas" 11:27.86 267

100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:13.15 1:28.35 500m: 7:14.01 1:31.23 700m: 10:07.50 1:25.64
200m: 2:44.80 1:27.57 400m: 5:42.78 1:29.63 600m: 8:41.86 1:27.85 800m: 11:27.86 1:20.36

28. JAKAVICIUS, Mykolas 10  Siauliu "Delfinas" 11:31.74 263

100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 4:05.84 1:27.03 500m: 7:02.02 1:28.25 700m: 10:02.70 1:30.16
200m: 2:38.81 1:25.27 400m: 5:33.77 1:27.93 600m: 8:32.54 1:30.52 800m: 11:31.74 1:29.04

29. OBRIKIS, Tadas 11  Siauliu "Delfinas” 11:38.84 255

100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:15.50 1:28.77 500m: 7:16.75 1:31.16 700m: 10:15.99 1:28.55
200m: 2:46.73 1:27.75 400m: 5:45.59 1:30.09 600m: 8:47.44 1:30.69 800m: 11:38.84 1:22.85

30. LIORANCAS, Kernius 10  Siauliu "Delfinas" 11:39.67 254
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:17.35 1:28.74 500m: 7:16.10 1:29.90 700m: 10:15.83 1:29.26
200m: 2:48.61 1:27.34 400m: 5:46.20 1:28.85 600m: 8:46.57 1:30.47 800m: 11:39.67 1:23.84

31. VALCIUKAS, Armandas 11 Siauliu "Delfinas" 11:4851 245
100m: 1:21.52 1:21.52 300m: 4:27.00 1:33.77 500m: 7:29.96 1:30.78 700m: 10:28.11 1:27.69
200m: 2:53.23 1:31.71 400m: 5:59.18 1:32.18 600m: 9:00.42 1:30.46 800m: 11:48.51 1:20.40

32. KULIKAUSKAS, Rokas 11 Siauliu "Delfinas" 11:52.70 240
100m: 1:24.58 1:2458  300m: 4:31.27 1:33.65  500m: 7:36.31 1:32.60  700m: 10:35.67 1:26.84
200m: 2:57.62 1:33.04  400m: 6:03.71 1:32.44  600m: 9:08.83 1:32.52  800m: 11:52.70 1:17.03
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Siauliai, 20-1-2024

2024 m. Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos (800 m)

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank

33. VALIULIS, Norvydas
1:25.03 1:25.03
2:57.51 1:32.48

34. SIMKUS, Tilmantas
1:17.79 1:17.79
2:4756 1:29.77

100m:
200m:

100m:
200m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB
11  Siauliu "Delfinas"
4:30.50 1:32.99  500m: 7:35.16
6:02.90 1:32.40  600m: 9:07.21
09 Siauliu "Delfinas"
4:21.04 1:33.48  500m: 7:36.33
5:58.47 1:37.43  600m: 9:11.40

1:32.26
1:32.05

1:37.86
1:35.07

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Pts

11:56.73 236
10:34.68 1:27.47
11:56.73 1:22.05

12:05.99 227
10:42.90 1:31.50
12:05.99 1:23.09
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